Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Auto Klime
Kompresor, klima-
uređaj NRF NRF 32458
Šifra proizvoda: IC-D134F5
Cena: 48349.24 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Kompresor klime 10S17C, promjer remenice 134mm, 12V odgovara: MITSUBISHI PAJERO III 3.2D
04.00-12.06
Ograničenje  proizvođača:  DENSO ;  ·EQUIVALENT |  Tip  kompresora:  10S17C |  Vrsta  rashladne
tečnosti: R134a | Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 130 ml | Broj kanala: 1.0 kom | Broj rebara: 1.0
kom | Broj rupa za montažu: 4.0 kom | Prečnik remenice: 134.0 mm | Napon: 12.0 V | Šifra
proizvoda: IC-D134F5
OE Šifre
97949 4SEASONS
98338 4SEASONS
98338A 4SEASONS
98949 4SEASONS
98949A 4SEASONS
ACI 3200K219 ACI
852600N AKS DASIS
B0068MB18E AMAZON (ASIN)
32458 ARTNR_Z_TCD
447220-3655 DENSO
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
447220-3656 DENSO
DCP45008 DENSO
DCP45009 DENSO
DCP45012 DENSO
8FK 351 125-791 HELLA
ACP 982 000S MAHLE
89312 NISSENS
32458G NRF
KTT090027 THERMOTEC
3200K219 VAN WEZEL
MR 398533 MITSUBISHI
MR360816 MITSUBISHI
MR500876 MITSUBISHI
MR568289 MITSUBISHI
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uređaj NRF NRF 32458 IC-D134F5
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: NRF 32458
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 48.349,24
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-D134F5-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-D134F5-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu